СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,
ул. Первомайская, д.39
тел:   (8-84378) 2-51-51
факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,
Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51
факс: (8-84378) 2-55-55

№21-РС от 31.01.2023

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в решение Совета Лаишевского муниципального
района  от  11.09.2015  №  52-РС  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
проведения  конкурса  на  замещение  должности  Руководителя
Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района»

Во  исполнение  Федерального  закона  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Кодекса  Республики
Татарстан  о  муниципальной  службе  от  25.06.2013  №  50-ЗРТ  Совет
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести  в  Положение  о  порядке  проведения  конкурса  на  замещение
должности  Руководителя  Исполнительного  комитета  Лаишевского
муниципального района (далее – Положение),  утвержденное решением Совета
Лаишевского  муниципального  района от  11.09.2015 № 52-РС (с  последними
изменениями от 12.11.2018 № 65-РС), следующие изменения:

1.1. в пункте 11 Положения:
1.1.1. подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) собственноручно  заполненная  и  подписанная  анкета  по  форме,

установленной  уполномоченным  Правительством  Российской  Федерации
федеральным органом исполнительной власти;»;

1.1.2. абзац 2 подпункта 3 изложить в следующей редакции:
«- трудовая  книжка  и  (или)  сведения  о  трудовой  деятельности,

оформленные  в  установленном  законодательством  порядке,  за  исключением
случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

1.1.3. подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного)  учета,  за  исключением  случаев,  когда  трудовой
договор (контракт) заключается впервые;»;

1.1.4. подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах,  об

имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей за год, предшествующий году подачи
документов для замещения должности руководителя исполнительного комитета
по контракту;»;

1.2. приложение к Положению исключить.
2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  на  официальном

портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу  http://pravo.tatarstan.ru и
на официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Настоящее  решение  вступает  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
Руководителя  аппарата  Совета  Лаишевского  муниципального
А.А.Нурмухаметова.

Глава – председатель Совета
муниципального района           И.Ф. Зарипов

http://pravo.tatarstan.ru/

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ